

Kvartalsrapport för
Triona koncernen

(Moderbolag Triona AB 556559-4123)

2010-01-01 - 2010-03-31

Nyckeltal koncernen

Nedan redovisas nyckeltal (föregående år inom parentes);

| | | |
|---------------------------------------|-----------|----------|
| • Rörelseresultat (EBIT): | 2,3 MSEK | (1,6) |
| • Omsättning: | 29,3 MSEK | (19,5) |
| • Vinstmarginal: | 7,7 % | (8,5%) |
| • Soliditet: | 69 % | (72%) |
| • Justerat eget kapital: | 40,9 MSEK | (29,7) |
| • Kassalikviditet: | 263 % | (348%) |
| • Likvida medel vid periodens utgång: | 23,5 MSEK | (15,7) |
| • Vinst/aktie: | 0,31 SEK | 0,25 SEK |
| • EK/aktie | 7,75 SEK | 6,27 SEK |

Alla uppgifter avser koncernen och bolaget före bokslutsdispositioner och skatt, förutom vinst/aktie som har beräknats efter schablonmässigt beräknad skatt. Bokslutet har inte granskats av revisor.

Marknad

Efterfrågan av tjänster är fortsatt relativt bra och ett synligt tecken på detta är att såväl omsättning som resultat före avskrivning av goodwill har ökat i både Sverige och Norge, i jämförelse med 2009.

Viktiga händelser under kvartalet var att Triona;

- Statens vegvesen i Norge har givit Triona i uppdrag att vidareutveckla systemen NorStøy (beräkning av buller runt vägar), Nortraf (trafikmätningar) och PMS (ett s.k. Pavement Management System) samt att utveckla en ny Sykkelruteplanlegger. Ett resultat i det senare uppdraget finns att se på <http://www.sykkelveg.no/hamar>.
- Ingått ett avtal med ITS Norge.
- Vejdirektoratet i Danmark har givit Triona i uppdrag att vidareutveckla systemet Speedmap. Systemet visar restider i realtid och historiskt och syftar till att ge en bild av trafiksituationen på större vägar i Danmark. Restiderna samlas in med hjälp av GPSer i fordon.
- Fick de ramavtal vi önskade hos Trafikverket. Trafikverket har samtidigt avropat nya och förlängt flera befintliga konsultuppdrag.
- Har skrivit avtal med A-Train (Arlanda Express) avseende utveckling av ett uppföljningssystem, inklusive stöd för mobil inrapportering. Systemet skall ge A-Train möjlighet att löpande följa upp hur den operativa verksamheten fungerar och detta skall bidra till att man säkrar kvaliteten i verksamheten.
- Återigen har erhållit status som Guldpartner hos Microsoft.

Utveckling inom Triona

Per den sista mars hade Triona koncernen 112 anställda, varav 103 medarbetare i medelantal har varit i tjänst. Under Q1 2010 har Triona anställt 6 medarbetare och samtidigt har en slutat. Fyra av dessa börjar sin anställning under perioden maj – augusti 2010.

Finansiell information

| | |
|-------------------------------------|------------------|
| Likvida medel vid periodens utgång: | 23,5 MSEK (15,7) |
| Antal utestående aktier: | 5.270.724 st |

- 239.900 st optioner förfaller till lösen senast juni 2010 till lösenpriset 23 SEK.
- 344.000 st optioner förfaller till lösen senast september 2012 till lösenpriset 17 SEK.

Nästa rapporttillfälle är Triona koncernens kvartalsrapport 2 för 2010. Den publiceras i augusti 2010.

Borlänge 5 maj 2009



Mats Bayard

Verkställande direktör, Triona AB

För ytterligare information kontakta

Mats Bayard
VD Triona AB
tfn: 0733 – 917 880
e-post: mats.bayard@triona.se

Christina Skyttner
Ekonomichef Triona
tfn: 070 - 216 68 38
e-post: christina.skyttner@triona.se

Resultaträkning koncernen

| Belopp i kkr | 2010-03-31 | 2009-03-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Nettoomsättning | 29.299 | 19.448 |
| Rörelsens kostnader | | |
| Underleverantörer, matr. och resor | -1.948 | -745 |
| Personalkostnader | -21.207 | -15.241 |
| Övriga externa kostnader | -3.157 | -1.673 |
| Avskrivning av materiella tillgångar | -199 | -47 |
| Avskrivning av immateriella tillgångar | -133 | -94 |
| Avskrivning av Goodwill | -387 | 0 |
| Rörelseresultat före finansiella poster, bokslutsdispositioner | 2.268 | 1.648 |

Balansräkning koncernen

| Belopp i kkr | 2010-03-31 | 2009-03-31 |
|--|---------------|---------------|
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | |
| Egenutvecklad programvara | 1.050 | 605 |
| Goodwill | 7.020 | 254 |
| Affärssystem | 217 | 238 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Inventarier | 1.073 | 430 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Andelar i intresseföretag | 4.665 | 4.583 |
| Summa anläggningstillgångar | 14.025 | 6.110 |
| | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 17.649 | 17.012 |
| Övriga fordringar | 1.446 | 318 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 2.546 | 2.308 |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | 10.000 | 10.000 |
| <i>Kassa och bank</i> | 13.532 | 5.690 |
| Summa omsättningstillgångar | 45.173 | 35.328 |
| | | |
| Summa tillgångar | 59.198 | 41.438 |

Balansräkning

| Belopp i kkr | 2010-03-31 | 2009-03-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Eget kapital och skulder | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 1.054 | 949 |
| Reservfond | <u>8.122</u> | <u>9210</u> |
| | 9.176 | 10.159 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Överkursfond | 7.458 | 2.831 |
| Balanserad vinst/förlust | 21.956 | 15.075 |
| Periodens resultat | 2.268 | 1.648 |
| Summa eget kapital | 40.858 | 29.713 |
| Obeskattade reserver | | |
| Avsättning skatt | 1.172 | 1.560 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 2.099 | 1.229 |
| Övriga skulder | 7.125 | 4.442 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 7.944 | 4.494 |
| Summa kortfristiga skulder | 17.168 | 10.165 |
| Summa eget kapital och skulder | 59.198 | 41.438 |

| Kassaflödesanalys för koncernen | Not | Kvartal 1 2010 |
|--|------------|-----------------------|
| Den löpande verksamheten | | |
| Inbetalningar från kunder | | 28.673 |
| Utbetalningar till leverantörer och anställda | | <u>-26.067</u> |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före betalda räntor och inkomstskatter | | 2.606 |
| Erhållen ränta | | |
| Erlagd ränta | | |
| Betald inkomstskatt | | <u>130</u> |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | 2.736 |
| Investeringsverksamheten | | |
| Investeringar i immateriella anläggningstillgångar | | |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar | | |
| Sålda materiella anläggningstillgångar | | - |
| Investeringar i dotterbolag | | - |
| Investeringar i intressebolag | | - |
| Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar | | - |
| Avyttring av övriga finansiella anläggningstillgångar | | - |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | - |
| Finansieringsverksamheten | | |
| Nyemission | | - |
| Utbetald utdelning | | - |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | - |
| Årets kassaflöde | | 2.736 |
| Likvida medel vid årets början | | 20.796 |
| Omräkningdifferens i likvida medel | | - |
| Likvida medel vid årets slut | | <u>23.532</u> |